
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

CZK 1 198 845,80

15,00%

21,00%

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Hřiště Konice

Strana 1 z 28



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 28



Kód: 0

Stavba:

Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 198 845,80

005 Oplocení, výsadba 35 664,10

003 Přesun houpačky 6 528,00

004 Přesunutí plechového skladu 46 345,46

001 Hřiště 1 046 489,88

002 Přesunutí pískoviště 63 818,36

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Hřiště Konice

 

 

Strana 3 z 28



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

1 046 489,88

1 046 489,88

0,00

1 046 489,88

3. 6. 2020

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hřiště Konice

001 - Hřiště

Strana 4 z 28



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Hřiště Konice

001 - Hřiště

3. 6. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Strana 6 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

79 K 111201101 m2 50,000

70 K 113106121a m2 76,377

1 K 121101102 m3 52,500

21 K 122201101 m3 50,602

22 K 122201109 m3 50,602

4 K 131201101 m3 5,184

8 K 131201109 m3 5,184

5 K 131203101 m3 10,190

9 K 131203109 m3 10,190

2 K 132201101 m3 31,095

10 K 132201109 m3 31,095

3 K 132301101 m3 28,415

11 K 132301109 m3 28,415

6 K 162701102 m3 125,486

7 K 171201211 t 225,875

19 K 174101101 m3 3,456

20 M 58333698 t 6,912

83 K 181301103 m2 180,000
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

80,00 14 400,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

140,00 483,84

kamenivo těžené hrubé frakce 32/63 380,00 2 626,56

Vodorovné přemístění do 7000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

180,00 22 587,48

Poplatek za uložení stavebního odpadu - 
zeminy a kameniva na skládce

160,00 36 140,00

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 
objemu do 100 m3

490,00 13 923,35

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 
mm v hornině tř. 4

35,00 994,53

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

390,00 12 127,05

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 
mm v hornině tř. 3

35,00 1 088,33

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř. 3

490,00 4 993,10

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním 
nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

35,00 356,65

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

190,00 984,96

Příplatek za lepivost u hloubení jam 
nezapažených v hornině tř. 3

35,00 181,44

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 100 m3

193,00 9 766,19

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 
1 až 3

35,00 1 771,07

Rozebrání dlažeb z betonových nebo 
kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně 
pro další použití

80,00 6 110,16

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 
100 m

180,00 9 450,00

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 
100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

100,00 5 000,00

001 - Hřiště

3. 6. 2020

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Hřiště Konice

Strana 7 z 28



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

85 K 181411131 m2 180,000

86 M 00572410 kg 2,700

12 K 182101101 m2 350,000

84 K 183402121 m2 180,000

    2 - Zakládání

15 K 211971110 m2 67,000

16 M 69311060 m2 73,700

17 K 211971122 m2 20,740

18 M 69311060 m2 22,814

14 K 212752213 m 67,000

23 K 213141111 m2 264,000

24 M 69311060 m2 316,800

13 K 215901101 m2 350,000

25 K 2715322 m3 39,600

31 K 27153221 m3 0,340

26 K 275313711 m3 10,190

27 K 275351121 m2 22,480

28 K 275351122 m2 22,480

32 K 275362021 t 0,306

29 K 276-001 ks 22,000

30 K 276-002 ks 2,000

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

48 K 338171 kus 2,000

45 K 338171123 kus 30,000

46 M 5534225 kus 22,000

47 M 5534227 kus 8,000

49 K 338172 kus 6,000

58 K 338173 kus 2,000

62 K 338174 kpl 1,000

Montáž pouzder do patek 900,00 1 800,00

Montážní a spojovací materiál oplocení  a 
vybavení hřiště

3 500,00 3 500,00

vzpěra plotová včetně krytky 4860mm 330,00 2 640,00

D+M ztužení oplocení 56/4, 2m dle PD 220,00 1 320,00

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových 
se zabetonováním

450,00 13 500,00

sloupek plotový průběžný Pz 4800/76x4 dle PD 
včetně krytky

350,00 7 700,00

Osazení PVC 250 do ptek pro sloupky 
streetballu dl. 75 cm

1 200,00 2 400,00

Osazování sloupků streetballu se 
zabetonováním včetně dodávky 133/3,6, 4,9m

2 800,00 5 600,00

Výztuž základových patek svařovanými sítěmi 
Kari

65 000,00 19 890,00

Osazení PVC 160 do ptek pro sloupky oplocení 
dl. 75 cm

900,00 19 800,00

Zřízení bednění základových patek 150,00 3 372,00

Odstranění bednění základových patek 350,00 7 868,00

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 
z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm

480,00 163,20

Základové patky z betonu tř. C 20/25 3 200,00 32 608,00

Zhutnění pláně 6,00 2 100,00

Podsyp  konstrukce se zhutněním z hrubého 
kameniva frakce 16 až 32 mm - sanace podloží

480,00 19 008,00

Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve 
sklonu do 1:5 š do 3 m - kotvená

30,00 7 920,00

geotextilie netkaná PP 200g/m2 25,00 7 920,00

geotextilie netkaná PP 200g/m2 25,00 570,35

Trativod z drenážních trubek plastových 
flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený 
výkop

450,00 30 150,00

geotextilie netkaná PP 200g/m2 25,00 1 842,50

Zřízení opláštění žeber nebo trativodů 
geotextilií v rýze nebo zářezu 

30,00 622,20

Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 
hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5

5,00 900,00

Zřízení opláštění žeber nebo trativodů 
geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2

30,00 2 010,00

osivo směs travní parková 180,00 486,00

Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 25,00 8 750,00

Založení parkového trávníku výsevem plochy 
do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

13,00 2 340,00

Strana 8 z 28



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

54 K 348101220 kus 2,000

55 M 5534232 kus 2,000

51 K 348401350 m 208,500

52 M 15615300 m 229,350

53 M 15615301 ks 12,000

    5 - Komunikace pozemní

44 K 4515777 m2 264,000

43 K 451577777 m2 264,000

39 K 564521112 m2 264,000

40 M 58343959 t 45,144

37 K 564541111 m2 496,000

38 M 58344197 t 108,300

42 K 56471001 m2 264,000

41 K 564710112 m2 264,000

72 K 564851111 m2 42,930

82 K 564861111 m2 11,410

68 K 579231325 m2 264,000

69 K 579291111 m 157,100

80 K 596211110 m2 6,400

81 M 59245018 m2 7,040

71 K 596811220 m2 47,940

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 K 916231213 m 80,800

36 M 59217017 m 88,880

63 K 946111112 kus 1,000

64 K 946111212 kus 3,000

Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š 
do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m

1 800,00 1 800,00

Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití

250,00 750,00

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

180,00 14 544,00

obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm 160,00 14 220,80

dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm 
přírodní

320,00 2 252,80

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší 
do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 
50 m2 (50x50/5)

310,00 14 861,40

Lajnování venkovního litého pryžového povrchu 
elastickým lakem v různé barevnosti

560,00 87 976,00

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2

310,00 1 984,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 150,00 1 711,50

Strojně litý pryžový povrch stabilizační a 1-
vrstvý tl 13 mm 2 základní barvy na terén do 
300 m2

690,00 182 160,00

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-
32 mm tl. 60 mm

60,00 15 840,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 90,00 3 863,70

štěrkodrť frakce 0/63 390,00 42 237,00

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-
16 mm tl. 30 mm

50,00 13 200,00

kamenivo drcené hrubé frakce 32-63 390,00 17 606,16

Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 
120 mm

50,00 24 800,00

Podklad nebo lože vodorovný nebo do sklonu 
1:5 z kameniva těženého 4-8 tl 20 mm

160,00 42 240,00

Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 
90 mm

40,00 10 560,00

Napínák lanek 45,00 540,00

Podklad nebo lože vodorovný nebo do sklonu 
1:5 z kameniva těženého 0/4 tl 5 mm

90,00 23 760,00

Rozvinutí, osazení a napnutí napínacího drátu 
na oplocení do 15° sklonu svahu

60,00 12 510,00

drát kruhový Pz napínací  95,00 21 788,25

Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové 
sloupky do 4 m2 včetne osazení sloupků 

6 500,00 13 000,00

branka vchodová kovová pozinkovaná 
1200/2050 mm dle PD

13 500,00 27 000,00

Strana 9 z 28



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

65 K 946111812 kus 1,000

74 K 966071711 kus 9,000

73 K 966071822 m 24,000

75 K 966073812 kus 1,000

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb
50 K 950-001 m2 276,000

56 K 950-002 kpl 2,000

57 K 950-003 kpl 2,000

59 K 950-004 ks 2,000

60 K 950-005 kpl 1,000

61 K 950-006 ks 2,000

    997 - Přesun sutě

76 K 997013501 t 0,936

77 K 997013509 t 7,488

87 K 997014 kpl 1,000

    998 - Přesun hmot

66 K 998222012 t 330,609

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
89 K 012002000 … 1,000

90 K 013254000 … 1,000

    VRN3 - Zařízení staveniště
88 K 030001000 … 1,000

    VRN4 - Inženýrská činnost
91 K 043134000 … 1,000

Zařízení staveniště 8 000,00 8 000,00

Zkoušky zhutnění 5 000,00 5 000,00

Geodetické práce včetně vytyčení sítí 12 000,00 12 000,00

Dokumentace skutečného provedení stavby 15 000,00 15 000,00

Likvidace branky, oplocení 1 500,00 1 500,00

Přesun hmot pro tělovýchovné plochy 25,00 8 265,23

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením

42,00 39,31

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

18,00 134,78

Síť nohejbal/volejbal - dodávka 3 500,00 3 500,00

Branka na florbal - dodávka 6 000,00 12 000,00

Sloupky na nohejbal/volejbal včetně pouzder - 
dodávka

1 600,00 3 200,00

Víčka na pouzdra - dodávka 400,00 800,00

D+M PE síť 4/50 80,00 22 080,00

D+M Koše streetball včetně konstrukce dle PD 3 000,00 6 000,00

Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se 
čtvercovými oky výšky do 2,0 m

150,00 3 600,00

Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 
10 m2

800,00 800,00

Demontáž pojízdných věží 
trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v 
do 2,5 m

450,00 450,00

Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových 
do 2,5 m zabetonovaných

350,00 3 150,00

Strana 10 z 28



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

63 818,36

63 818,36

0,00

63 818,36

3. 6. 2020

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hřiště Konice

002 - Přesunutí pískoviště

Strana 11 z 28



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 12 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Hřiště Konice

002 - Přesunutí pískoviště

3. 6. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Strana 13 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

2 K 113106121 m2 12,200

3 K 1131062 m2 12,200

9 K 114-001 m3 5,000

10 K 162701104 m3 5,000

12 K 171201201 m3 5,000

11 K 171201211 t 9,000

20 K 175101201 m3 1,450

21 M 58333674 t 2,900

    2 - Zakládání

14 K 279113143 m2 6,800

15 K 279361821 t 0,050

    5 - Komunikace pozemní

23 K 596811220 m2 6,400

24 K 597-001 m 12,800

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
18 K 936-001 kpl 1,000

19 K 936-002 t 4,860

4 K 936004212 m3 2,500

1 K 961044111 m3 1,800

Udržování dětských pískovišť s výměnou písku 130,00 325,00

Bourání základů z betonu prostého - betonové 
pískoviště

650,00 1 170,00

D+M PE plachta na pískoviště 560,00 560,00

D+M Písek na pískoviště 230,00 1 117,80

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší 
do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 
50 m2

310,00 1 984,00

Řezání dlažby 90,00 1 152,00

Základová zeď tl do 250 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 
C 20/25

4 500,00 30 600,00

Výztuž základových zdí nosných betonářskou 
ocelí 10 505

65 000,00 3 250,00

Obsypání objektu nad přilehlým původním 
terénem sypaninou bez prohození sítem, 
uloženou do 3 m

1 250,00 1 812,50

kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 450,00 1 305,00

Uložení sypaniny na skládky 240,00 1 200,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu - 
zeminy a kameniva na skládce

160,00 1 440,00

Ruční výkop jam a naložení původního písku 560,00 2 800,00

Vodorovné přemístění do 9000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

459,00 2 295,00

Rozebrání dlažeb z betonových nebo 
kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně 
pro další použití

50,00 610,00

Čištění dlažby 90,00 1 098,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Hřiště Konice

002 - Přesunutí pískoviště

3. 6. 2020

 

 

Strana 14 z 28



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    997 - Přesun sutě

5 K 997013501 t 5,600

6 K 997013509 t 44,800

8 K 997013801 t 5,600

    998 - Přesun hmot

13 K 998011001 t 11,748

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

16 K 766699211 m 13,600

17 M 60556130 m3 0,102

22 K 76679 kpl 1,000Montážní a kotvící materiál 560,00 560,00

Montáž truhlářských desek lavic šířky do 500 
mm broušených 

230,00 3 128,00

řezivo akát tl 30mm 14 000,00 1 428,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 
101

180,00 1 008,00

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 45,00 528,66

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením

250,00 1 400,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

68,00 3 046,40

Strana 15 z 28



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

6 528,00

6 528,00

0,00

6 528,00

3. 6. 2020

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hřiště Konice

003 - Přesun houpačky

Strana 16 z 28



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 17 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Hřiště Konice

003 - Přesun houpačky

3. 6. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Strana 18 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce
2 K 13120310 ks 8,000

    2 - Zakládání

3 K 275313711 m3 0,288

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
1 K 901-001 kpl 1,000

4 K 901-002 kpl 1,000

6 K 901-003 kpl 1,000

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

5 K HZS1292 hod 4,000
Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - 
nespecifikované úkony

480,00 1 920,00

Montáž + kotvení houpačky 1 500,00 1 500,00

Montážní a kotevní materiál 450,00 450,00

Základové patky z betonu tř. C 20/25 3 500,00 1 008,00

Demontáž konstrukce houpačky 450,00 450,00

Výkop patek 30/30/40 cm 150,00 1 200,00

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Hřiště Konice

003 - Přesun houpačky

3. 6. 2020

Strana 19 z 28



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

46 345,46

46 345,46

0,00

46 345,46

3. 6. 2020

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hřiště Konice

004 - Přesunutí plechového skladu

Strana 20 z 28



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 21 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Hřiště Konice

004 - Přesunutí plechového skladu

3. 6. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Strana 22 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113106121 m2 18,000

2 K 1131062 m2 18,000

3 K 122201101 m3 5,352

4 K 162701104 m3 5,352

5 K 171201211 t 9,634

    5 - Komunikace pozemní

7 K 564851114 m2 21,600

8 K 596811120 m2 21,600

9 M 59248005 m2 6,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 K 916231213 m 20,000

11 M 59217017 m 20,000

12 K 920001 kpl 2,000

    998 - Přesun hmot
6 K 998011001 t 6,622

Přesunutí skladu autojeřábem do 20 m 4 500,00 9 000,00

Přesun hmot  v do 6 m 90,00 595,98

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

190,00 3 800,00

obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm 180,00 3 600,00

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší 
do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 
50 m2

310,00 6 696,00

dlažba skladebná betonová 30x30x4cm 
přírodní

280,00 1 680,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu - 
zeminy a kameniva na skládce

180,00 1 734,12

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm 490,00 10 584,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 100 m3

290,00 1 552,08

Vodorovné přemístění do 9000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

890,00 4 763,28

Rozebrání dlažeb z betonových nebo 
kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně

50,00 900,00

Čištění dlažby pro další použití 80,00 1 440,00

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Hřiště Konice

004 - Přesunutí plechového skladu

3. 6. 2020

Strana 23 z 28



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

35 664,10

35 664,10

0,00

3. 6. 2020

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hřiště Konice

005 - Oplocení, výsadba

Strana 24 z 28



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 25 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

PSV - Práce a dodávky PSV

    783 - Dokončovací práce - nátěry

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Hřiště Konice

005 - Oplocení, výsadba

3. 6. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Strana 26 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

4 K 131111322 m 17,000

16 K 183101215 kus 8,000

17 M 10311100 m3 0,500

14 K 184102114 kus 8,000

15 M 02652025 kus 8,000

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 338171123 kus 17,000

2 M 55342263 kus 13,000

3 M 5534227 kus 4,000

11 K 348401140 m 10,000

12 M 31327504 m 10,000

13 M 15619100 m 12,000

9 K 348501212 m 20,000

10 M 60511166a m3 0,201

PSV - Práce a dodávky PSV

    783 - Dokončovací práce - nátěry

7 K 783113101 m2 19,520

řezivo jehličnaté hranol dl 4 - 6 m jakost 
I.hoblované

8 900,00 1 788,90

Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr 
truhlářských konstrukcí

60,00 1 171,20

drát poplastovaný kruhový napínací 
2,5/3,5mm

60,00 720,00

Montáž oplocení z dřevěných latí výšky do 2 m 140,00 2 800,00

Osazení oplocení ze strojového pletiva s 
napínacími dráty výšky do 4,0 m do 15° sklonu 
svahu

220,00 2 200,00

pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými 
oky 50 mm/2,2 mm, 200 cm

290,00 2 900,00

sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 
2500/48x1,5mm

260,00 3 380,00

vzpěra plotová 48x1,5mm včetně krytky s 
uchem 2000mm

240,00 960,00

šeřík obecný 860,00 6 880,00

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových 
v 2,60 m se zabetonováním

350,00 5 950,00

rašelina zahradnická   680,00 340,00

Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky 
se zalitím v rovině a svahu do 1:5

360,00 2 880,00

Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 200 mm - 
ručně s mechanickým vrtákem

70,00 1 190,00

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy 
zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a 
svahu do 1:5

130,00 1 040,00

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Hřiště Konice

005 - Oplocení, výsadba

3. 6. 2020

Strana 27 z 28



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K 783118101 m2 19,520
Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr 
truhlářských konstrukcí

75,00 1 464,00

Strana 28 z 28


